,ntcAt POll&UJ ····••<n
W lllO lllU, at ao 1U l - PREFEITURA MUNICIPAL DE

GUARANI DAS MISSÕES
- eaplta,f Pa,f,nie,S'a, t:(o.,ç Çj_ aticllo.s,,

ESTADO DO AIO GRANDE fio SUL ,..~
..--s~
ao~

MISSOES

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2025
PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA PARA FUTURAS E POSSÍVEIS

CONTRATAÇÕES TEMPORÁRIAS PARA OS CARGOS DE PROFESSOR(A) DE
ANOS INICIAIS E PROFESSOR(A) DE LÍNGUA PORTUGUESA.

Paulo Kapelinksi, Prefeito em exercício de Guarani das Missões, no uso de suas atribuições legais, nos
termos do Edital nº 006/2025 de Processo Seletivo Simplificado para formação de cadastro de reserva, para
futuras e possíveis contratações temporárias para o cargo de Professor(a) de Professor(a) de Anos Iniciais e
Professor(a) de Língua Portuguesa, HOMOLOGA:

Ficam homologadas preliminarmente as seguintes inscrições da Seleção Pública para formação de
Cadastro de Reserva, para futuras e possíveis contratações temporárias, para o cargo que segue:

CARGO: PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA
Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO HOMOLOGAÇÃO

001/2025 RAQUELSCHUTZSCHERTNER HOMOLOGADO

CARGO: PROFESSOR DE ANOS INICIAIS
Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO HOMOLOGAÇÃO

01/2025 DANIELA LAIZA SZINWELSKI HOMOLOGADO
02/2025 JOSI CATIANE VEIGA * NÃO HOMOLOGADO
03/2025 MARA RUSCHEL HOMOLOGADO
04/2025 ELENICE KUZNIEWSKI HOMOLOGADO
05/2025 VERA DE MELLO LACAU HOMOLOGADO ..

* A inscrição não foi homologada por não apresentar os reqms1tos de provimento do cargo, conforme item 2.1
do Edital nº 006/2025.

RECURSOS DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Da não homologação ou das divergências em relação às inscrições cabe recurso, conforme disposto
no item 5.2, do Edital de Abertura de Processo Seletivo Simplificado nº 006/2025, uma única vez, no prazo
comum de 01 (um) dia, a contar da data de publicação deste Edital de Homologação.

PusücAoa Ró MURAL 0A PRIPeifuRA MuN1c1PÃ1-.
DE GUAAANI D~ll80ES • RS 1

l PROTOCOLO GERA~ NO..,~~~~.t.l~ . .Z.f. ................. .
1 POR, ........ ~ ... ';1,DIAS

ASSINATURA 00 SBRVIDOR ... ~t..!3./õ.5f.,8. .. .. r.::

!..,,,.., #. ,.,_ ?;arani das Missões, 19 de maio de 2025.

aulo ~lõslff ··'
Prefeito em Exercício

Rua Boa Vista, 265 - CEP: 97950-000- Fone (55) 2120-9030 - E-mail: illJ..l.l.ll.Ul.,!.il.'1.1~~'1UU.w.w.-'U.I.L~~~..ll.l..

www.guaranidasmlssoes.rs.gov.br

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}